

Seção 2

Atos

ATO DA MESA DIRETORA Nº 17, DE 2021

Altera a composição do Conselho de Administração do Fundo de Assistência à Saúde dos Deputados Distritais e Servidores da Câmara Legislativa do Distrito Federal -FASCAL.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o disposto nos arts. 2º, 3º e 4º do Anexo II, da Resolução nº 320 de 2020, e pelo contido no Processo SEI nº 00001-00001711/2021-14, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Conselho de Administração do Fundo de Assistência à Saúde dos Deputados Distritais e Servidores da Câmara Legislativa do Distrito Federal - FASCAL, como membros titulares e suplentes, juntamente com Gerente-Coordenador FASCAL, passando a ter a seguinte formação:

	TITULARES	SUPLENTES
PRESIDÊNCIA	Márcio Correa de Mello Matrícula nº 16.747	-
VICE-PRESIDÊNCIA	Gleslia Pontes Delgad Matrícula nº 20.569	Fernando José Botelho Taveira Matrícula: 12.989
1ª Secretaria	Maurício Jarbas Dias Matrícula: 22.905	Edilair da Silva Sena Matrícula: 16.015
2ª Secretaria	Noeli Macedo de Sousa Matrícula nº: 22.846	Cristina Rodrigues Campos Matrícula nº: 23.013
3ª Secretaria	Walquiria Garcia De Freitas Matrícula: 22.127	Marco Cesar Douetts Gouveia Matrícula: 11.215
SINDICAL	Fabiele Maidel Fritzen Matrícula: 23.006	Marlos Marques de Oliveira Matrícula: 11.391
MEMBRO NATO	Vanessa Ribeiro de Mattos Barbosa Malafaia Matrícula: 20.2929	Gina Rubia de Oliveira Alves Matrícula: 12.043

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Reuniões, 15 de abril de 2021.

DEPUTADO RAFAEL PRUDENTE

Presidente



DEPUTADO DELMASSO

DEPUTADO IOLANDO

Vice-Presidente

Primeiro-Secretário

DEPUTADO ROBÉRIO NEGREIROS DEPUTADO REGINALDO SARDINHA

Segundo-Secretário

Terceiro-Secretário



Documento assinado eletronicamente por **RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS - Matr. 00134, Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 15/04/2021, às 10:31, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO - Matr. 00128, Segundo(a) Secretário(a)**, em 15/04/2021, às 12:02, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **RAFAEL CAVALCANTI PRUDENTE - Matr. 00139**, **Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal**, em 15/04/2021, às 16:48, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA - Matr. 00149, Primeiro(a) Secretário(a)**, em 15/04/2021, às 18:14, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por **REGINALDO ROCHA SARDINHA - Matr. 00156, Terceiro(a) Secretário(a)**, em 15/04/2021, às 20:26, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente nº 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 Código Verificador: **0391479** Código CRC: **41E6A9A3**.

EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO
EM BRANCO EM BRANCO EM BRANCO